um tempo de 6 a 12 meses para a comercialização, assim justificado avalio o imóvel 
em R$ 1.300,000,00(um milhão e trezentos mil reais).  

Conclusão 

Diante do resultado do valor do imóvel avaliado e aqui apresentado concluo a avaliação 
pelo valor de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) para matrícula 30.301 
do C.R.I. da comarca de Olímpia. Dando por concluído meu trabalho ficando à 
disposição de Vossa Excelência para quaisquer outros esclarecimentos ou providências 
que se fizerem necessárias. 

Nestes termos.